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Nr
7
69
85
50
84

25
21
83
68
33
61
52
29

23
45
79
18
72
81

10
28
40
35
46

17
24
71
60

75

55
63
67
39
66
36
49
80
51
13
37
65
20

87
62
31
74
30
73

11

Imie
Mateusz
Grzegorz
Jarostaw
Artur
Andrzej
Roman
Radostaw
Wojciech
Pawet
Krzysztof
Daniel
Mieczystaw
Krzysztof
Lestaw
Dominik
Piotr
Marek
Szymon
Kazimierz
Michat de Sas
Wiestaw
Eugeniusz
Bartosz
Kazimierz
lva
Mariusz
Adam
Wioleta
Piotr
tukasz
Andrzej
tukasz
Arkadiusz
Jacek
Krzysztof
Adam
Krzysztof
Matej
Tomas
Libor
Edyta
Natalia
Tomasz
Adrian
Grzegorz
Jana
Grzegorz
Piotr
Jarostaw
Tomasz
Mirostawa
Kamila
Lenka
Viktor
Robert
Dedek
Sylwia

12. Bieg wokdt Zalewu Rybnickiego
5. RYBOST CUP / 12. Grand Prix Energetykow

Nazwisko
Wolnik
Szymura
Kadeod

Roczkowski
Grzesik
Balaz
Kasprzak
Holona
Kaszyca
Szwed
Leniak
Stefaniak
Ruciaski
Kozielski
Duzniak
Jeziorski
Podeszwa
gczmionka
Grycman
Topolnicki
Rzepcaeski
Cukrowski
Fojcik
Kordzinski
Pachtova
Maciejaiczyk
Przesdzienk
Brychcy
Grabowski
Jurkowski
Toman
Stabla
Dajka
Wegner
Bolek
Sitko
Surman
Svozil
Mrajca
Svozil
Marek Wrobel
Pszczétka
Winiewski
Roczkowski
Wnuk
Matalova
Surman
Holdenmayer
Dziemidowicz
Wojcik
Stefaniak
Kubitova
Wagnerova
Kubita
Wagner
Beskidsky
Fojcik

Rok ur.
1991
1971
1984
1965
1963
1965
1991
1967
1978
1965
1994
1962
1970
1984
1985
1972
1968
1991
1972
1985
1948
1955
1987
1958
1970
1975
1971
1971
1982
1979
1962
1991
1975
1975
1983
1973
1954
2000
1972
1971
1957
1986
1980
1997
1968

1986
1980
1958
1973
1963
1984
1972
1981
1972
1948
1994

Rybnik, 09.12.2012 r.

Klub
FORMA Wodzistaw SI.
Leszczyny
Zory

SBD Energetyk Rybnik
Zawisza Stara Kinia

Balaz EXTREME-TEAM Ostrava

FORMA Wodzistaw Sl.
SBD Energetyk Rybnik
SBD Energetyk Rybnik

TurboCare Poland Lubliniec

Jastrzbie Zdrgj

SBD Energetyk Rybnik
Rybnik

FORMA Wodzistaw Sl.
Czyzowice

Pist

SBD Energetyk Rybnik
MONA VIE Rogow
Ciechowice

SBD Energetyk Rybnik
Raciborz

SBD Energetyk Rybnik
Rybnik

RMD Montrail Team Lubliniec

MK Seitl Ostrava
SBD Energetyk Rybnik
SBD Energetyk Rybnik
SBD Energetyk Rybnik
Chetmek
Rybnik
Luxtorpeda Czerwionka
Gorzyczki
SBD Energetyk Rybnik
SBD Energetyk Rybnik
Sosnowiec
SBD Energetyk Rybnik
SBD Energetyk Rybnik
MK Seitl Ostrava
MK Seitl Ostrava
MK Seitl Ostrava
Rybnik-Rybnicka Kuznia
Banowice
SBD Energetyk Rybnik
Rybnik
SBD Energetyk Rybnik
Ostrava
Rybnik
Rybnik
SBD Energetyk Rybnik
Rybnik
SBD Energetyk Rybnik
BK SAK Loziska Karvina
MK Seitl Ostrava
BK SAK Loziska Karvina
Ostrava
Klub Duchodcou Orlova
SBD Energetyk Rybnik

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
CZE
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
CZE
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
CZE
CZE
CZE
POL
POL
POL
POL
POL
CZE
POL
POL
POL
POL
POL
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
POL

Kat
M
M
M
M
M
M
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M
M
K

Dyst
12,00 km 0:43:23
12,00 km0:43:27
12,00 km 0:44:05
12,00km 0:44:08
12,00 km 0:44:11
12,00km 0:45:06
12,0em 0:45:12
12,0@am 0:45:23
12,00 km0:45:34
12,00 km 0:45:45
12,00 km 0:47:02
12,00 km 0:47:17
12,00 km 0:47:57
12,0eam 0:47:58
12,00 km 0:48:07
12,00 km 0:48:19
12,06m 0:48:28
12,00 km 0:50:08
12,00 km 0:51:40
12,00 km 0:51:53
12,00 km 0:51:59
1D0 km 0:52:42
12,00 km 0:53:53
12,00 km 0:54:05
12,00 km 0:54:46
12,00 km 0:55:18
12@km 0:55:23
12,0m 0:55:35
12,00 km 0:55:41
12,00 km 0:55:59
12,0km 0:56:02
12,00 km 0:56:29
12,0km 0:56:45
12,00 km0:57:06
12,00 km0:57:09
12,00 km 0:59:00
12,0 km 0:59:31
12,00 km 0:59:32
12,00 km 0:59:33
12,00 km 0:59:33
12,00 km 1:00:12
12,00 km 1:01:21
12,00 km 1:01:58
12,00 km 1:02:12
12,00k 1:02:17
12,00 km 1:03:30
12,00 km 1:03:48
12,00 km 1:04:20
12,00 km 1:05:00
12,00 km 1:05:03
2,00 km 1:06:45
12,00 km 1:08:41
12,00 km 1:08:41
12,00 km 1:08:41
12,00 km 1:08:41
12,0em 1:10:00
12,00k 1:11:49

103,00
101,85
99,41
98,30
98,19
96,19
95,98
95,59
95,21
94,83
92,24
91,75
90,48
90,44
90,16
89,79
89,51
86,54
83,97
83,62
83,46
82,32
80,51
80,22
79,21
78,45
78,33
78,05
77,91
77,49
77,42
76,81
76,45
75,98
75,91
73,53
72,89
72,87
72,85
72,85
72,07
70,71
70,01
69,75
69,65
68,32
68,00
67,44
66,74
66,69
64,99
63,16
63,16
63,16
63,16
61,98
60,41

Wynik RYBOST GPE

28

27
26
25

24

23

22

21

20
19
18

17
16

15
14

13
12
11

10



Poz.

58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

Nr
86
58
48
38
82
34
64
15
14
16
47
59

Imie
Katarzyna
Gabriela
Dorota
Urszula
Grzegorz
Piotr
Aleksandra
Karol
Marzanna
Jerzy
Martynka
Grzegorz

Objasnienia:
niebieskim
czerwonym
RYBOST
GPE

12. Bieg wokdt Zalewu Rybnickiego
5. RYBOST CUP / 12. Grand Prix Energetykow

Nazwisko Rok ur.
Stabla 1975
Sobczyk 1969
Przybylska-Toman 1964
Merzyk 1967
Romanowski 1997
Loeffler 1948
Surman 1955
Furmanik 1998
Furmanik 1969
Furmanik 2002
Przesdzienk 2010
Sobczyk 2007

kategoria dzieci
kategoria kobiet

punkty do 5. Polsko-Czeskiego Pucharu Biegowego @SB CUP

Rybnik, 09.12.2012 r.

Klub
Luxtorpeda Czerwionka
SBD Energetyk Rybnik
Luxtorpeda Czerwionka
Luxtorpeda Czerwionka
FORMA Wodzistaw SI.
Raciborz
Rybnik
Gliwice
Gliwice
Gliwice
Rybnik
Raciborz

punkty do 12. Grand Prix Energetykow

Kraj Kat Dyst
POL K 100km 1:12:23
POL K 12@km 1:12:43
POL K 12,00km 1:18:46
POL K 12,00 km 1:18:46
POL dz 2,00 km 1:21:00
POL M 12,00 km 1:21:25
POL K 12,00 km 1:43:12
POL dz 6,00 km 1:14:25
POL K 5,00 km 1:21:00
POL dz 4,50 km 1:14:25
POL dz 0,50 km 0:415
POL dz 0,30 km 0:15:00

Wynik RYBOST

59,94
59,66
55,08
55,08
53,56
53,29
42,04

GPE



